[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА»

П Р И К А З

10.01.2024                                    г. Зеленогорск                                            № 2
О составе конкурсной комиссии
по подведению итогов ежегодного
городского смотра-конкурса
В целях достижения высоких спортивных результатов, развития олимпийских и неолимпийских видов спорта, стимулирования профессиональной деятельности спортсменов, тренеров, тренеров-преподавателей города Зеленогорска, руководствуясь Уставом Муниципального казенного учреждения «Комитет по физической культуре и спорту г. Зеленогорска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского смотра-конкурса «Спортивная гордость города Зеленогорска» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Специалисту по обеспечению деятельности учреждения Муниципального казенного учреждения «Комитет по физической культуре и спорту г. Зеленогорска» (далее - МКУ «КФиС») ознакомить директоров, подведомственных учреждений МКУ «КФиС», с настоящим приказом под подпись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

                            Е.В. Шадрина

Приложение

к приказу МКУ «КФиС»

от 10.01.2024 № 2
Состав конкурсной комиссии по подведению итогов

городского смотра-конкурса

«Спортивная гордость города Зеленогорска»

	Председатель Комиссии:

Шадрина Елена Владимировна

	заместитель директора

МКУ «КФиС»

	Секретарь Комиссии:

Марченко Татьяна Владимировна

	ведущий специалист по физической культуре и спорту МКУ «КФиС»

	Члены Комиссии:
Подосинина Наталья Леонидовна

	ведущий специалист по физической культуре и спорту МКУ «КФиС»

	Бледнова Тамара Митрофановна
	заместитель директора
МБУ ДО СШОР «Олимп»

	Горбань Галина Владимировна
	заместитель директора по учебно-методической работе
МБУ ДО СШОР «Старт»

	Потапкина Татьяна Леонидовна
	заместитель директора
по учебно-воспитательной работе МБУ ДО СШ «Юность»

	Коновалова Наталья Владимировна
Комиссарова Ирина Ильинична
	заместитель директора
МБУ ДО СШ им. Д.Ф. Кудрина
заместитель директора по физкультурно-спортивной работе «Спортивный комплекс»

С Приказом о составе конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского смотра-конкурса «Спортивная гордость города Зеленогорска» № 2 от 10.01.2024 ознакомлен(ы):
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                       дата

подпись

   расшифровка подписи
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                      дата

подпись

                  расшифровка подписи
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                      дата

подпись

   расшифровка подписи
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                      дата

подпись

   расшифровка подписи
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                      дата

подпись

    расшифровка подписи
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                      дата

подпись

    расшифровка подписи
«___» __________20__г.
_______________
_______________
                      дата

подпись

    расшифровка подписи